2021 年３月 30 日

各  位

会 社 名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

（コード番号 6699 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 CFO 徳原 英真

            （TEL 06－6302－8211）

人事異動に関するお知らせ

当社取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年４月１日付の異動

（１）新任執行役員

氏 名 新 役 職 旧 役 職

宮城 康夫 ダイヤモンドエレクトリックホール

ディングス株式会社

執行役員

エネルギーソリューション本部長

ダイヤモンドエレクトリックホール

ディングス株式会社

エネルギーソリューション本部長

以 上